DE OFERTA PÚBLICA DE DISTRIBUIÇÃO DOS CERTIFICADOS DE RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS EM 6 

(SEIS) SÉRIES DA 53ª (QUINQUAGÉSIMA TERCEIRA) EMISSÃO DA 

LEVERAGE COMPANHIA SECURITIZADORA 

CNPJ n° 48.415.978/0001-40 

Avenida Paulista, 1912, 13° andar, sala 132, Bela Vista, CEP 01310-924 – São Paulo, SP 

no montante total de 

R$47.250.000,00 

(quarenta e sete milhões duzentos e cinquenta mil reais) 

com Lastro em Créditos Imobiliários devidos por Habiarte Barc Construtores LTDA. 

Código ISIN dos CRI da 1ª (primeira) série: BRLSECCRI3K6 

Código de Negociação B3 dos CRI da 1ª (primeira) série: 25J5559778 

Código ISIN dos CRI da 2ª (segunda) série:

[...]

Paulo, estado de São Paulo, na Avenida Paulista, 1912, 13° andar, sala 132, Bela Vista, CEP 01310-924, inscrita 

no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (“CNPJ”) sob o nº 48.415.978/0001-40 

(“Securitizadora”), comunica, por meio deste anúncio, o início de distribuição pública de 47.250 (quarenta 

e sete mil duzentos e cinquenta) certificados de recebíveis imobiliários em 6 (seis) séries de sua 53ª 

(quinquagésima terceira) emissão, com valor nominal unitário de R$1.000 (mil reais) (“Valor Nominal 

Unitário”), perfazendo o montante total de R$ 47.250.000,00 (quarenta e milhões duzentos e cinquenta

[...]

agosto de 2022, conforme alterada, e com a Lei nº 9.514, de 20 de novembro de 1997, conforme alterada, 

na qual a Securitizadora realizará a distribuição dos CRI nos termos do artigo 43 da Resolução CVM 60 

(“Oferta dos CRI”). Os CRI são divididos da seguinte forma: (a) A 1ª Série é composta por 17.250 (dezessete 

mil duzentos e cinquenta) CRI, que representam, na Data de Emissão, o valor total de R$ 17.250.000,00 

(dezessete milhões duzentos e cinquenta mil reais); (b) A 2ª Série é composta por 3.000 (três mil) CRI, que 

representam, na Data de Emissão, o montante de R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais); (c) A 3ª Série é 

composta por 7.000 (sete mil) CRI, que correspondem, na Data de Emissão, ao valor de R$ 7.000.000,00